d'administration du 13 avril 2021, fait ressortir une décote de 8,76% par rapport à la moyenne pondérée par les

Communiqué de presse   |   Boa Concept  |   www.boaconcept.com | Drive your supply chain forward

Saint-Etienne, le 14 avril 2022 à 8h
COMMUNIQUÉ DE PRESSE

volumes de l'action BOA Concept sur le marché Euronext Growth Paris des cours des dix (10) dernières séances de
bourse précédant sa fixation (i.e. du 31 mars au 13 avril 2022), soit 32,8791 euros, et une décote de 8,54% par
rapport au cours de clôture de l’action de Boa Concept au 13 avril 2022, soit 32,80 euros.

Incidence de l'augmentation de capital sur la répartition du capital

À l’issue du règlement-livraison, le capital social de BOA Concept sera porté de 769.731,00 euros à 969.731,00 euros,
divisé en 969.731 actions de 1,00 euro de valeur nominale chacune.

A la connaissance de BOA Concept, la répartition de l’actionnariat avant et après la réalisation de l'opération est la
suivante :

Avant émission des Actions Nouvelles  Après émission des Actions Nouvelles

Actionnaires Nombre
d’actions

% du
capital

Nombre
de droits
de vote

% des
droits

de vote
 Nombre

d’actions
% du

capital

Nombre de
droits de

vote

% des
droits de

vote

Fondateurs et
dirigeants 239 349 31% 473 849 42%  239 349 24,7% 473 849 35,3%

Salariés 13 400 2% 26 800 2%  13 400 1,3% 26 800 1,9%
Investisseurs
historiques 50 153 6% 100 306 9%  50 153 5,2% 100 306 7,5%

Flottant (dont
auto-
détention)

466 829 61% 543 209 47%  666 829 68,8 743 209 55,3%

TOTAL 769 731 100% 1 144 164 100%  969 731 100% 1 344 164 100%

Incidence sur la situation de l’actionnaire

Sur la base du capital social post-opération, la participation d’un actionnaire qui détenait 1% du capital de la Société
préalablement à l’augmentation de capital et n’ayant pas souscrit à celle-ci est désormais portée à 0,79%.

Admission aux négociations des actions nouvelles

Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront admises aux négociations sur le marché Euronext
Growth Paris sous le même code ISIN FR0011365907 – ALBOA. Elles seront soumises à toutes les dispositions
statutaires et seront assimilées aux actions anciennes dès la réalisation définitive de l'augmentation de capital. Le